PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 КАРАВАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЫЧЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от    4  мая    2023 года                                                                            № 6
Об отключении уличного освещения

     Заслушав и обсудив доклад Главы муниципального образования Караваевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области «Об отключении уличного освещения на летний период с  1 июня 2023 года по 1октября  2023 года», в целях экономии бюджетных средств и сбережения энергетических ресурсов предприятиями, осуществляющими эксплуатацию уличного освещения на территории муниципального образования Караваевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области
     Совет депутатов Караваевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области
Р Е Ш И Л:

      1.  Произвести полное отключение уличного освещения на летний период на территории Караваевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области с 1 июня 2023 года по  1 октября 2023 года.

Глава муниципального образования
Караваевского сельского поселения

Сычевского района Смоленской области                                  В.А. Жукова